CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 067/2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a demanda apresentada pelos moradores da Rua Tânia
Lucia Correa, no conjunto habitacional José Correa, quando ao acumulo de
água na esquina com a Rua Curitiba;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promovam com a maior brevidade possível
a construção de uma “boca de lobo” com o intuito de sanar definitivamente
o problema, que pode proporcionar riscos a saúde da população em geral.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 07 (sete) dias do mês de
novembro de dois mil e quatorze.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-

Vereador